
Pubblicata sul sito istituzionale il        
10/04/2017 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 10 del Reg. Data  10/04/2017 N. 176  del Reg. Generale

OGGETTO RIVERSAMENTO SOMME AL COMUNE DI PORTO 
CESAREO.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



VISTA l’ istanza presentata dall’ufficio tributi del Comune di Porto Cesareo acquisita al Protocollo
Generale di questo Comune  al n. 3553 del 30.3.2017, con la quale  chiedeva i riversamenti 
dell’Imposta ICI relativa all’anno 2012, dal comune di Salice S. al Comune di Porto Cesareo, 
erroneamente versata dai  contribuenti sotto elencati:

CONTRIBUENT
E

COD.FISCALE DATA
VERSAMENTO

ANNO
IMPOSTA

IMPORTO

Fantastico Natale FNTNTL43T24H708C 07/06/20012 2012 €.26,00

Perrone  Bianca
Rosa

PRRBCR37B54H708S 17/12/2012 2012 €.37,00

Simone Rosa SMNRSO35T49H708
Z

29/11/2012 2012 €.375,00

Grasso Pasquale GRSPQL49H03H708F 05/12/2012 2012 €.147,00

Scarpa Rosario SCRRSR41A13B506
M

08/06/2012 2012 €.91,00

Carrozzo
Salvatore

CRRSVT52T07H708K 29/11/2012 2012 €.71,00

Cascione
Francesco

CSCFNC89T04C978Z 14/06/2012 2012 €.10,00

CHE per la Contribuente Sig. Martina Anna-C.F.- MRTNNA68H66H708E la somma
di  €.148,00 relativa all’ICI 2012 è stata riversata con Determina n.569 del 7.10.2016.

VISTA  l’attività di verifica e controllo effettuata dall’Ufficio Tributi Comunale di Salice
Sal.

VISTO l’art. 13 del D. Lgs. 504/1992 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo statuto comunale;

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, T.U. sugli Enti Locali;

VISTO il Regolamento Comunale di attuazione dello statuto dei diritti del contribuente;

RITENUTO di  dover  disporre  il  riversamento  a  favore  del  Comune  di  Porto  Cesareo
mediante  bonifico  bancario  presso  la  Banca  Monte  di  Paschi  di  Siena:  IBAN
IT45W0103080018000000850009, per un totale di € 757,00 

                                                     D E T E R M I N A

DI DISPORRE, per le ragioni in premessa esposte, il riversamento a favore del Comune di
Porto Cesareo (LE) relativa all’Imposta ICI anno 2012 erroneamente versata dai  contribuenti sotto
elencati:

CONTRIBUENT
E

COD.FISCALE DATA
VERSAMENTO

ANNO
IMPOSTA

IMPORTO

Fantastico Natale FNTNTL43T24H708C 07/06/20012 2012 €.26,00

Perrone  Bianca
Rosa

PRRBCR37B54H708S 17/12/2012 2012 €.37,00

Simone Rosa SMNRSO35T49H708 29/11/2012 2012 €.375,00

Pag. 2 di 4



Z

Grasso Pasquale GRSPQL49H03H708F 05/12/2012 2012 €.147,00

Scarpa Rosario SCRRSR41A13B506
M

08/06/2012 2012 €.91,00

Carrozzo
Salvatore

CRRSVT52T07H708K 29/11/2012 2012 €.71,00

Cascione
Francesco

CSCFNC89T04C978Z 14/06/2012 2012 €.10,00

DI IMPUTARE   mediante bonifico bancario presso la Banca Monte di Paschi di Siena:
IBAN  IT45W0103080018000000850009,  la  somma  per  un  totale  di  €.757,00    a  carico
dell’intervento 1-01-08-08/2475 “Sgravi e rimborsi di imposte e tasse” del corrente bilancio. 

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dr. Antonio PERRONE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 10/04/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 10/04/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 10/04/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  10/04/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dr. Antonio PERRONE

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    10/04/2017   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Domenico CACCIATORE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 10/04/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dr. Antonio PERRONE

Pag. 4 di 4


	Data 10/04/2017
	N. 176 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

